
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
17:00 A  GV Waltrop S

I II III IV V VI Punkte
4 5 6 11

20

0
5
12
17

1
6
13
18

3
7
14
19

4
10
16
20

Auszeit

19:22

Ende
18:04 B  Moerser SC R

I II III IV V VI Punkte
66 48 14 72

25

╳

5
13
19

25 2
7
16
20

3
9
18
21

4
11
18
22

Auszeit

18:16

S
A
T
Z

2

Start
18:07 B  Moerser SC S

I II III IV V VI Punkte
48 14 72 66

26

1
6
13
18

23 1
8
14
19

26 4
9
15
20

5
12
16
23

Auszeit

20:20

Ende
18:34 A  GV Waltrop R

I II III IV V VI Punkte
11 4 6 3

24

╳

6
12
18

24 2
8
14
21

3
10
15
21

5
11
18
24

Auszeit

18:20

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Qualifikationsrunde A wU14
gemischt

B  Moerser SC vs. GV Waltrop A
Spiel 18 19.02.2023 17:00 Uhr

Beverhalle
48346 Ostbevern 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  Moerser SC 8/8
14 Bertea, MayraSophia X
48 Cvijanovic, Stefanija X
54 Hermann, Lotta E
56 Weiß, Ida E
66 Müller, Marie X
67 Nisgodinski, Eva
72 Kozielska, Kornelia X
73 Kühn, Johanna
B  Libero
B  Offizielle
T Krivec, Günter

C

A  GV Waltrop 5/8
3 Bischof, Sarah X
4 Schmitz, Neele X
5 Nießen, Johanna X
6 Stolzenberg, Indira X

11 Mergenthal, Emma X
A  Libero
A  Offizielle
T Abraham, Stefanie

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  Moerser SC GV Waltrop A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 1 25 1 64 20 0 0 1
1 0 1 26 2 27 24 0 0 1

3
2 0 2 51 91 44 0 0 2
Start: 17:00 Ende: 18:34 Dauer: 1:34

Sieger: Moerser SC

Schiedsgericht Linienrichter
1 Münch, Dominik 1
2 Brück, Felix 2

Schreiber 3
Schr. Rose, Lisa- Marie 4

Assist. Bröker, Sarah

Dokument erstellt: 19.02.2023 18:36 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


