

## Qualifikationsrunde A wU14

gemischt

## B Moerser SC vs. GV Waltrop A

Spiel 18 19.02.2023 17:00 Uhr

## Beverhalle 48346 Ostbevern



				S		art :00	(	A) GV	Waltro	р	S		de :04	(	3) Moe	rser S	С	R
	Aı	ufsch	lagfolge	Λ	-	П	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	П	III	IV	٧	VI	Punkte
	Sta	artauf	stellung		4	5	6	11				66	48	14	72			
un		S	pielernr.	П							20							25
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Sn	ielstand	Ζ														
٩		Opicistanu										, _						
		1.	5.	1	0	1		4 10			Auszeit	X 25	2	3 9	4 1 1			Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	_	12 17	13 18	7 14 19	16 20			19:22	13 19	7 16 20		18 22			18:16

S	Sta 18:		(	Moe	rser S	С	s	En 18:		(	GV '	Waltro	р	R
Λ	-	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
<u> </u>	48	14	72	66				11	4	6	3			
Т							26							24
Ζ														]
2	1 23	1 26	4	5			Auszeit	X 24	2	3	5			Auszeit
_	6 13 18		9 15 20	12 16 23			20:20	6 12 18	8 14 21	10 15 21	11 18 24			18:20

			S	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
	Aı	ufschlagfolge	Δ																					
g	Sta	artaufstellung	T																					
ellun	Spielernr.																							
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	4																					
		4 5																						Auszeit
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3																					

B	Moerser SC	8/8	A	GV Waltrop	5/8
14	© Bertea, MayraSophia	Х	3	Bischof, Sarah	Х
48	Cvijanovic, Stefanija	Х	4	Schmitz, Neele	Х
54	Hermann, Lotta	Е	5	© Nießen, Johanna	Х
56	Weiß, Ida	Е	6	Stolzenberg, Indira	Х
66	Müller, Marie	Х	11	Mergenthal, Emma	Х
	Nisgodinski, Eva		(A)	Libero	
72	Kozielska, Kornelia	Х	$\stackrel{\smile}{\Delta}$	Offizielle	
73	Kühn, Johanna		$\frac{2}{7}$	Abraham, Stefanie	Т
(B)	Libero		Ľ	Abraham, Stefanie	!

B) Libero
B) Offizielle

T Krivec, Günter

	Sanktionen												
V	В	Η	Δ	A/B	Satz	Spielstand							

	Bemerkungen
L	

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Münch, Dominik	1					
2	Brück, Felix	2					
	Schreiber	3					
Schr.	Rose, Lisa- Marie	4					
Assist.	Bröker, Sarah		_				

(	B	Мо	erse	r SC	GV Waltrop (A)							
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α			
1	0	1	25	1	64	20	0	0	1			
1	0	1	26	2	27	24	0	0	1			
				3								
2			51		91	44	0	0	2			
St	art	: 17	7:00	Ende:	18:34	Dai	1:3	34				
Sie	ege	r: N	<b>l</b> oer	ser SC					2:0			

Ergebnisse

Dokument erstellt: 19.02.2023 18:36 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de